
 „UCHWAŁA NR XXII/199/04 

 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 października 2004r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2004 rok”. 

 

 

„Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591: z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806: z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 

poz.1568;z 2004 r. Nr 102,poz.1055,Nr 116 poz.1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, 

Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz. 1851: z 2004 r. Nr 19 poz.177,  

Nr 93,poz.890,Nr 121, poz. 1264, Nr 123,poz.1291 )  

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: „ 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2004 r. polegających  

na przeniesieniu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami o kwotę 26.750 zł. 

(słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

 

 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

 

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/199/04 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 27 października 2004r. 

  

  

  

  

  

  

Dział 

  

Rozdział 

  

Paragraf 

  

Wyszczególnienie 

  

Zmniejszenie 

  

Zwiększenie 

  

  

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

  

  

  

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75647 

  

  

  

  

  

2710 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4100 

  

4210 

  

4300 

  

  

  

  

  

  

  

Administracja publiczna 

 

Starostwa powiatowe 

 

Wydatki na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich  

poborem 

 

Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

  

Zakup usług pozostałych 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

26.750 

 

 

 

 

 

 

26.750 

 

 

 

17.750 

  

8.000 

  

1.000 

  

 

 

 

  

  

26.750 

  

26.750 

 

26.750 

 

 

 

  

  

        

O G Ó Ł E M 

  

  

26.750 

  

26.750 

  

 


